
 

 

UCHWAŁA NR XX/150/2016 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego 

Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016r.,  poz. 23 z póżn.zm.), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Prostuje się błąd pisarski w uchwale Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Blizanów z dnia 16 czerwca  

2016r. w sprawie  zmiany uchwały Nr V/35/2015 Rady Gminy Blizanów z dnia  31 marca 2015r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa , określenia  inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso w ten 

sposób , że wyrazy   "w pozycja 35"   zastępuje się wyrazami   "w pozycji  9„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Wojtyła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 5216


		2016-08-31T08:58:43+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




